

#### غیر محرمانه‌ها

#### یارانه نقدی در سال آینده

#### ۷۲ هزار تومان تعیین شد

سختگوی کمیسیون تلفیق گفت: در جلسه اخیر مقرر شد در تقسیم مبلغ مورد نظر برای طرح یارانه معیشتی که بالغ بر ۳۱ هزار میلیارد تومان می‌شود، تجدیدنظر صورت گرفته و ۸۰درصد از این مبلغ به صورت یکسان میان تمام ۷۸ میلیون ایرانی که یارانه نقدی دریافت می‌کنند، توزیع شود و یارانه نقدی به ۷۲ هزار تومان برسد.

#### پکن آماده تقویت

#### همکاری‌های دوستانه با تهران

وزیر امور خارجه چین با تشکر از پیام اخیر طرف به زبان چینی گفت: چین آماده است در راستای مشارکت جامع راهبردی دو کشور، همکاری‌های دوستانه با ایران را در همه زمینه‌ها تقویت کند. «وانگ یی» وزیر امور خارجه چین در پاسخ به توتیت «ظریف» که به زبان چینی نوشته شده بود، ادامه داد: از توتیت جنابعالی به زبان چینی در خصوص تبریک سال نو و تقدیر از دولت چین برای مبارزه با شیوع بیماری کرونا تشکر می‌کنم. وی با بیان این که «شما دوست واقعی دوران سختی ملت چین هستید» اظهار داشت: «دولت چین قاطعانه با شیوع این ویروس مقابله می‌کند و با شرکای بین‌المللی و سازمان جهانی بهداشت در این زمینه همکاری خواهد کرد.»

#### هوایپمای مسافربری افغانستان با ۸۳ سرنشین سقوط کرد

یک هوایپمای مسافربری در افغانستان با ۸۳ سرنشین در استان غزنی و در منطقه تحت کنترل طالبان سقوط کرد. «خالدقادا اکبری» عضو شورای ولایتی غزنی می‌گوید: این هوایپما در روستای سدوزی شهرستان ده یک این استان تحت کنترل گروه طالبان سقوط کرده است. بر اساس این گزارش، از سرنوشت مسافران و خدمه این هوایپما اطلاعی در دست نیست و گزارش‌ها حاکی از حضور اعضای طالبان در محل سقوط هوایپما و تلاش برای خاموش کردن آتش است. منابع نظامی در غزنی می‌گویند: برای انتقال قربانیان احتمالی این سانحه، قرار است به زودی نیروهای ویژه به محل روی داد فرستاده شوند.

#### قاتلان شهید سلیمانی

#### به‌زودی محاکمه می‌شوند

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: در آینده‌انه چندان دور، قاتلان شهید سلیمانی پای میز محاکمه خواهند ایستاد و اراده ایران و عراق بر پیگیری حقوقی و قضایی اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن سرداران مقاومت کاملاً راسخ است. حجت‌الاسلام «رئیس» با استنباط ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره(س)، راه نجات جامعه را شناخت سیره اهل بیت(ع) و عمل به سیره آن بزرگواران دانست و با اشاره به عمل پیش بودن ایام‌الله دهه فجر افزود: اصلی‌ترین سلاح ما در طول چهار دهه گذشته، پیام‌های انقلاب اسلامی بوده‌است که موجب خنثی‌سازی توطئه‌های بی‌در پی دشمنان، به حاشیه‌راندن خواسته‌های آن‌ها در منطقه و جهان و امیدآفرینی برای ملت‌های محروم و مستضعف شده‌است.

#### ظریف: تهدیدهای ترامپ

#### تبلور تنفر ناشی از حقارت است

«محمدجواد ظریف» در نشست هم‌اندیشی حفاظت از اموال فرهنگی ملت‌ها و میراث جهانی گفت: تهدید رئیس‌جمهوری آمریکابرای نابودی مراکز فرهنگی و تمدنی ایران مصداق بارز «تروریسم فرهنگی» بین‌المللی است.

#### کتاب‌سوزی یادآور

#### دانشمندسوزی قرون وسطی بود

رئیس شورای حوزه‌های علمیه استان تهران گفت: رفتار سفاهت‌آمیز و نسنجیده‌ای که از این آقای معمم سرزد آ کتاب‌سوزی، لطمه‌سختی به حیثیت دین و دین‌داری، حیثیت علمی کشور، جامعه اسلامی و ایران زد. آیت‌الله «علی‌اکبر رشاد» در ابتدای درس خارج فقه خود در حوزه علمیه امام رضا(ع)، طی سخنانی در واکنش به اقدام ناخردانه یکی از معممین در به آتش کشیدن یکی از متون معتبر علمی واکنش نشان داد.

#### فرماندهان ما را ترور کنند

#### فرماندهی از آن‌ها در امان

#### نخواهد بود

فرمانده کل سپاه گفت: آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها بداندند اگر فرماندهان ما را تهدید به ترور کرده و یا تهدیدشان را عملی کنند جان هیچ فرماندهی از آن‌ها در امان نخواهد بود. سرلشکر «سلامی» گفت: دشمنان ما بخشی از پیامدهای دردناک ترور سپهبد شهید سردار سلیمانی را دریافت کردند و متوجه شدند که اگر چنین حرکاتی انجام بدهند با ضربات کوبنده و مستمری مواجه خواهند شد.

#### انتقاد ربیعی از کار ناشایست صدا و سیما

ایرنا: سخنگوی دولت از صدا و سیما بابت خودداری از بخش زنده سخنرانی رئیس‌جمهوری انتقاد کرد. سخنگوی دولت، با اشاره به نزدیک بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و اهمیت سخنرانی رئیس‌جمهوری در همایش استانداران و فرمانداران کل کشور گفت: شایسته نبود صدا و سیما در چنین شرایطی از بخش سخنرانی دکتر روحانی که در راستای هرچه باشکوه‌تر برگزار شدن انتخابات بود، امتناع کند. «علی ربیعی» در پاسخ به ایرنا که دلیل پخش نشدن سخنرانی روحانی را جوا شده بود، گفت: تلاش دولت و شخص رئیس‌جمهوری برای این است که انتخابات مجلس باشکوه و با مشارکت گسترده مردم برگزار شود. همان‌گونه که دکتر روحانی در سخنرانی خود نیز تاکید کردند و متأسفانه از تلویزیون پخش نشد، جمهوری و مردم از جایگاه و اهمیت فوق‌العاده‌ای در قانون اساسی ما برخوردار است و این که سخنرانی رئیس‌جمهوری منتخب مردم از صدا و سیما پخش نمی‌شود یا گاهی سانسور می‌شود، خلاف جمهوری و مردم‌سالاری نظام است.



**حجت‌الاسلام والمسلمین «روحانی» رئیس‌جمهور، در همایش استانداران و فرمانداران سراسر کشور به‌عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی سخنران بود. انتخابات پیش رو در همه لایه‌های تصمیم‌گیری حاکمیتی و التهابات ایجاد شده بهانه‌ای بود تا رئیس‌دولت «دل‌پری» از دلوایسان داشته باشد. در ادامه بخش‌هایی از این سخنرانی را با مطالب منتشرشده در خبرآنلاین باز نشر می‌کنیم.**

در آستانه سی‌وهفتمین انتخابات ملی هستیم. از آن انتخابات اولی که در فروردین سال ۵۸ با همه‌پرسی و رفراندوم شروع شد که البته بعضی‌ها از کلمه «رفراندوم» خوششان نمی‌آید، اما پایه انتخابات ما از رفراندوم بود و از همه‌پرسی شروع شده است.

همان همه‌پرسی اول بود که به ما گفت دو چیز را تا پایان این نظام مدنظر قرار دهید: اسلامیت و جمهوری. بنابراین مردم به جمهوری اسلامی رأی دادند. ما همه باید پاسدار اسلام و جمهوری باشیم؛ یعنی پاسدار رضایت عامه و نظر و خواست مردم باشیم. ما به همین رأی دادیم. نظام ما از دهم و یازدهم فروردین ۱۳۵۸ شروع و دوازدهم به‌عنوان روز جمهوری اسلامی اعلام شد.

بزرگ‌ترین خطر برای دموکراسی و برای حاکمیت ملی روزی است که انتخابات تشریفاتی شود و جای دیگری انتصاب فرم‌یابد، بعد مردم پای صندوق بروند و تشریفات انتخابات را انجام دهند. خدا نکند چنان روزی برای کشور ما پیش بیاید.

زمان رژیم گذشته در حوزه‌های انتخابیه نام‌نویسی می‌کردند ولی همه می‌دانستند وکیل کیست؛ می‌گفتند به هر که می‌خواهید رأی بدهید؛ اما فالتی در تهران تعیین شده است. مردم هم می‌دانستند به هر کسی که رأی بدهند، باز همان آقای بی‌گفته‌شده، از صندوق در می‌آمد. این خطر بزرگی بود که ملت ما را تهدید کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

مریم عمادی / گروه سیاست Maryam.Emadi@yahoo.com

رئیس‌جمهوری ایالات متحده که دو سال پیش از طرح خود (معامله قرن) برای صلح میان اسرائیل و فلسطینی‌ها در خاورمیانه سخن گفته بود، قرار است روز سه‌شنبه جزئیاتی را درباره رویکرد این طرح آشکار سازد. در این راستا تیزوهای ملی و اسلامی در کرانه باختری طی بیانیه‌ای اعلام کردند، موعد رونمایی از طرح شوم آمریکا باید به روز خشم مردمی تبدیل شود و ملت فلسطین تسلیم دیکته‌های واشنگتن نخواهد شد. در این بیانیه تاکید شده، ملت فلسطین نخواهد شد و از حقوق ملی و مشروع خود درباره بازگشت و تعیین سرنوشت، استقلال ملی، تشکیل دولتی دارای حاکمیت با مرکزیت قدس کوه نخواهد آمد. این متن نگاهی دارد به مهم‌ترین نکاتی که طرح صلح رئیس‌جمهوری آمریکا با آن‌ها روبه‌روست.

##### مسائل کلیدی در این طرح کدام‌اند؟

مسائل مهم طرح عبارت‌اند از: وضعیت بیت‌المقدس از جمله بناهای تاریخی و اماکن مقدس آن برای مسلمانان، یهودیان و مسیحیان، تعیین مرزی که دو طرف با آن موافق باشند، یافتن تدابیری امنیتی که اسرائیل را از حملات احتمالی فلسطینی‌ها و همسایگان مخاصم آسوده‌خاطر کند، رسیدگی به تقاضای استقرار دولت فلسطینی در مناطق اشغالی یعنی کرانه باختری رود اردن، نوار غزه و شرق بیت‌المقدس که اسرائیل آن‌ها را در جریان جنگ سال ۱۹۴۷ تصرف کرد، یافتن راه‌حلی برای گرفتاری میلیون‌ها آواره و پناهجوی فلسطینی، انجام هماهنگی‌هایی برای آنکه بتوان منابع طبیعی محدود منطقه از جمله آب شیرین در مسافنه تقسیم کرد (فلسطینی‌ها خواستار آن هستند که اسرائیل شهرک‌سازی‌اش را در کرانه غربی اردن و نیز شرق بیت‌المقدس متوقف کند. بیش از ۴۰۰ هزار اسرائیلی در میان سه میلیون فلسطینی ساکن کرانه غربی جای اقامت دارند و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی اسرائیلی هم در شرق اورشلیم بر پا شده است.)



صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

اگر فرض کنیم کشوری داریم که در جامعه‌اش سه سلیقه وجود دارد؛ یک سلیقه اصول‌گرا، یک اصلاح‌طلب و یک اعتدال‌گرا، بعد اگر در انتخابات یک سلیقه فراوان و یکی دیگر سا درو بین و تلسکوپ پیدا شود و یکی دیگر اصلاً نباشد که نمی‌شود. اگر چنین شرایطی به‌وجود بیاید، کلمه و اجرایی انتخابات معنا پیدا شک نکنید که قدرت ما با حضور مردم است. اگر یک کشوری بودیم که به یک ابرقدرت وصل بودیم همان ابر قدرت ممکن بود روزی ما را رها

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

در انقلاب اسلامی معلوم شد این طور نیست که تهران تصمیم بگیرد؛ بلکه مردم تصمیم‌گیر هستند و پای

کرد.

#### در همایش استانداران و فرمانداران سراسر کشور مطرح شد

## انتصابات؛ تهدیدی برای انتخابات

#### رئیس‌جمهور: قدرت دائمی ما از حضور ملت است



صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

استانداران و فرمانداران مجری قانون و مجری انتخابات هستند. قانون اساسی ما احتیاط کرده و گفته است یک دستگاهی بیاید و از کنار، نظارت کند. یعنی یک عده‌ای گفته‌اند که شما این بالا بایستید و نگاه کنید که خلافی صورت بگیرد.

یادمان نرود که یک دستگاهی در کشور مجری انتخابات است و بار انتخابات بر دوش اوست. مردم با ید به این گروه اعتماد کنند و یک گروه هم آن بالا نظارت می‌کنند که خلافی صورت نگیرد

و اگر در جایی خلافی صورت گرفت، اعلام

کرد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

صندوق می‌آیند و به آن کسی که می‌خواهند رأی می‌دهند. حالا اگر بخواهیم پای صندوق برویم و رأی بدهیم به شما می‌گویند بروید وارد یک فروشگاه شوید و جنسی را انتخاب کنید؛ اگر یک جنس و یک مارک هم بیشتر نباشد دیگر انتخاب لازم نیست. لازم نیست بزرگ خانواده برود فروشگاه، یک بچه هم می‌تواند پول بدهد و جنس را بردارد بیاورد.

#### دیپلمات‌های خارجی ظریف را یک وطن‌پرست می‌شناسند

ایسنا: سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان این‌که «ترامپ» تاریخ و هویت پر عظمت و باشکوه ایران را نمی‌فهمد، تاکید کرد: دیپلمات‌ها و مقامات خارجی «محمدجواد ظریف» را یک وطن‌پرست به تمام معنا می‌شناسند. «سیدعباس موسوی» در نشست هم‌اندیشی حفاظت از اموال فرهنگی ملت‌ها و میراث جهانی که در کتابخانه ملی برگزار شد، گفت: مهم‌ترین بازیگران در عرصه بین‌المللی رفتارهایی از خودشان بروز می‌دهند که بر گرفته از هویت، پیشینه، باور‌ها و ایدئولوژی آن‌هاست. وی ادامه داد: اگر می‌گوییم جمهوری اسلامی ایران منادی گفت‌وگو ی تمدن‌ها و فرهنگ است، اگر می‌بینیم جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد دهنده جهان‌عاری از خشونت و افراطی‌گری است، اگر ایران همواره بر صلح، گفت‌وگو و تعامل با کشورهای دنیا به‌ویژه همسایگان خود تاکید می‌کند، این‌ها بر گرفته از یک پیشینه بسیار قوی و محکمی است که در آن رشد و نمو کرده است.

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سه‌شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۵  
۲۸ ژانویه ۲۰۲۰ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱